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MAASEUTUHALLINTO UUDISTUU 
Siikalatvan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue aloittaa toimintansa 1.1.2012. 
 
Laki maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa on astunut voimaan 1.4.2010. Laki 
määrää luomaan yhteistoiminta-alueet maaseutuhallinnon järjestämiseksi. Yhteis-
toiminta-alueella tulee olla vähintään 800 maatilaa ja yhden johdon alaisuudessa on 
vähintään viisi viranhaltijaa tai toimihenkilöä. 
 
Siikalatvan yhteistoiminta-alueeseen, joka aloittaa toimintansa vuoden 2012 alussa, kuuluvat Haapaveden 
kaupunki, Pyhännän, Siikalatvan, Vaalan ja Vihannin kunnat. Vastuukuntana toimii Siikalatvan kunta. Maa-
seutuhallinnon palvelut järjestetään sopimuskuntien alueella lähipalveluina ja maaseutuelinkeinoviran-
omaispalvelut ovat saatavissa arkipäivisin virka-aikana vähintään puhelimitse. Palvelun tarjonta sovitetaan 
kysynnän ja henkilöresurssien mukaiseksi.  
 
Yhteistoiminta-alueen käynnistymisestä asiakkaille aiheutuvat muutokset pyritään pitämään mahdollisim-
man vähäisinä. Asiakkaille näkyvin muutos aiheutuu siitä, että aika ajoin toimipisteessä saattaa olla eri hen-
kilö. Asiakkaiden hakemuksia käsittelevät useat henkilöt, joten asiakas voi joutua asioimaan aiempaa use-
amman henkilön kanssa. Asioida voi joko lähimmässä toimipisteessä tai haluamassaan toimipisteessä koko 
yhteistoiminta-alueen alueella.  
Lisätietoja antaa maaseutupäällikkö Mikko Äijälä 044-5118335 
 

KIRJASTON AUKIOLOAJAT 2.1.-30.4.2012 
 
maanantai 12-19 
tiistai 9-15 
keskiviikko 12-19 
torstai 13-19 
perjantai 12-19 
lehtisali aukeaa perjantaisin klo 10  
Huom! Kirjasto on avoinna perjantaisin klo 19 saakka.  
 
Uutta kirjastossa: käytettävissäsi NAXOS-musiikkikirjasto. Kysy käyttöohjeet kirjastosta. 
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NUORET JA VUOSITUHATTAVOITTEET –VALOKUVANÄYTTELY  
4. – 30.1.2012 kirjaston näyttelytilassa. Tervetuloa katsomaan! 
 

KIRJASTO AVOINNA 
sunnuntaina 22.1. klo 11 - 15. Kahvitarjoilu! Tervetuloa! 
 

UUSIA KURSSEJA KANSALAISOPISTOSSA 
05090002 Reisi-pakara-vatsa -jumppa, Minna Huhmarniemi 
 ti 10.1.-28.2. klo 16.45-17.45 Pyhännän kirkonkylän liikuntasali, kurssimaksu 12 €.  
Reisi-pakara-vatsa -jumppa sisältää lyhyen reippaan alkulämmittelyn, jonka jälkeen keskitytään tehokkaisiin 
lihaskuntoliikkeisiin, jotka muokkaavat etenkin reisi-, pakara- ja vatsalihaksia. Ilmoittautuminen pikaisesti 
www.jokihelmenopisto.fi tai puh. 044 7591 999 tai ensimmäisellä kerralla paikan päällä.  
 
05090001 Painonpudotus, Minna Huhmarniemi  
ti 10.1.-10.4.2012 klo 15.30-16.30 Pyhännän kirkonkylän ala-aste, liikuntasali, kurssimaksu 24 €.  
Joka toinen viikko kehon koostumuksen mittaus ja tietoa terveellisestä ruokavaliosta, joka toi-
nen viikko keskitymme tehokkaaseen rasvanpolttoliikuntaan.  
Ilmoittautuminen pikaisesti www.jokihelmenopisto.fi   tai p. 044 7591 999 tai ensimmäisellä 
kerralla paikan päällä. 
 

KURSSITOIVEET KANSALAISOPISTOLLE 
Pian alkaa lukuvuoden 2012-2013 suunnittelu. Osallistu suunnitteluun esittämällä toiveesi ja ehdotuksesi 
kansalaisopiston kursseiksi ja luennoiksi. Voit jättää esityksesi kansalaisopiston laatikkoon kirjastolla. Toivei-
ta voi esittää myös osoitteissa tuula.myllyla@pyhanta.fi tai www.jokihelmenopisto.fi tai puh. 044 7591 284 
 

ASUNTO VUOKRATTAVANA KIRKKOTIELTÄ 
 
As. Oy Pyhännän Kirkkotieltä on vuokrattavana 1.2.2012 alkaen 
 
3h + k/kk + sauna huoneisto B 4, 69 m2  + varasto 5 m2  
 
Lisätietoja ja vuokraus isännöitsijä Arttu Kamulalta puh. 040-1912 209 

 

POHJAVESIALUEDIEN SUOJELUN SUUNNITTELU ALOITETTU 
Pyhännän Vesi Oy, Pyhännän kunta sekä Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ovat 
sopineet pohjavesialueiden suojelusuunnitelman laatimisen aloittamisesta Pyhännän kunnassa sijaitsevilla 
Leiviskänkankaan, Palokankaan, Kokkomäen, Pitkäkankaan ja Kivijärvenkankaan pohjavesialueilla. 
 
Pohjavesialueen suojelusuunnitelman tavoitteena on suojella koko pohjavesialue rajoittamatta kuitenkaan 
tarpeettomasti muuta maankäyttöä. Suojelusuunnitelmassa selvitetään pääpiirteittäin pohjavesialueen 
hydrogeologiset olosuhteet, kartoitetaan pohjavedelle riskiä aiheuttavat tekijät ja laaditaan toimenpi-
desuositukset alueella jo oleville ja sinne mahdollisesti tuleville toiminnoille. Tavoitteena on myös tehostaa 
pohjaveden laadun tarkkailua sekä varautumista pohjavesivahinkoihin ja –onnettomuuksiin. Suojelusuunni-
telmalla ei ole välittömiä juridisia vaikutuksia eikä sitä vahvisteta aluehallintovirastossa, vaan se on lähinnä 
ohje, joka huomioidaan esimerkiksi maankäytön suunnittelussa, viranomaisvalvonnassa ja lupahakemuksi-

http://www.jokihelmenopisto.fi/
http://www.jokihelmenopisto.fi/
mailto:tuula.myllyla@pyhanta.fi
http://www.jokihelmenopisto.fi/
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en käsittelyssä. Suojelusuunnitelmamenettely on perinteisesti perustunut yhteistyöhön ja vapaaehtoisuu-
teen ja sen tavoitteena on myös parantaa eri viranomaisten sekä alueen toimijoiden välistä yhteistyötä. 
Näin voidaan jo ennalta tehokkaasti vaikuttaa pohjavesien suojeluun ja mahdollisten riskitekijöiden sijoit-
tumiseen pohjavesialueiden ulkopuolelle. 
Lisätietoja: Pyhännän Vesi Oy,  Mika Huttunen, 08-8123551 tai 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Minna Isola, 040-4880694 
 

POLTETTAVAN JÄTTEEN KERÄYS ALKAA 
 
Ensi vuoden alusta alkaa poltettavan jätteen keräys asuinkiinteistöiltä. Muutos ei juuri näy tavallisen kotita-
louden elämässä eikä se muillakaan kiinteistöillä vaadi erityisiä toimenpiteitä. 
 
Poltettavan jätteen keräys ABC 
 

Kierrätys jatkuu entisellään paperin, lasin, metallin ja kartongin osalta. Kierrätettävät jätteet tuo-
daan entiseen tapaan ekopisteille ja taloyhtiöissä laitetaan kiinteistön omiin astioihin. Energiajät-
teen erilliskeräys loppuu ja muovin keräys ekopisteiltä loppuu. Jatkossa muovi voi laittaa kätevästi 
omalla kotipihalla jäteastiaan, josta me hoidamme sen eteenpäin poltettavaksi.  

 
Biojätteen lajittelu ja keräys jatkuu laitoskeittiöiltä ja isoilta asuinkiinteistöiltä (väh. 10 huoneisto 
tai yli) entiseen tapaan. Omakotitaloudessa biojätteen voi laittaa omaan jäteastiaan, mikäli ei kom-
postoi. 

 
Kiinteistöjen seka- ja energiajäteastiat ovat jatkossa poltettavan jätteen astioita. Tyhjennysvälit ja –
päivät pysyvät entisellään. Tyhjennysväli ja –päivä noudattaa nykyistä sekajätteen tyhjennysrytmiä 
ja –päivää. Asiakas voi halutessaan muuttaa poltettavan jätteen tyhjennysväliä ottamalla yhteyttä 
asiakaspalveluumme. 

 
Tyhjennyskertojen tarvetta kannattaa seurata alkuvaiheessa. Varsinkin taloyhtiöissä nykyiset 
energiajätteelle varatut astiat voivat jäädä ylimääräisiksi, sillä lähes kaikki kierrätyskelvottomat jät-
teet sopivat hyödynnettäväksi jätevoimalassa. 

 
Poltettavan jätteen lajittelu 
 
Poltettavaan jätteeseen käy kierrätyskelvoton,  poltettava jäte. Polttoa haittaavia tai vaarallisia jätteitä ei 
saa olla sen joukossa. Lajittele poltettavaan jätteeseen esimerkiksi: 
                             - muovit, kuten elintarvikepakkaukset, muovipullot ja –purkit, ämpärit, kanisterit jne. 
                             - vaipat, siteet ja muut hygieniatuotteet 
                             - tekstiilit, vaatteet, kengät, kumi ja nahka 
                             - likainen ja kierrätyskelvoton paperi, pahvi ja kartonki, lahjapaperit 
                             - imurin pölypussit 

  - kodin tulipesien tuhka ja tupakantumpit jäähtyneinä ja pakattuina tiiviisti suljettuun pus-
siin 

                             - lemmikkien kuivikkeet (kissanhiekka, purut jne.) pakattuina tiiviisti suljettuun pussiin 
                             - ruoantähteet, jos ei ole biojätteen erilliskeräystä tai ei kompostoi 
 
Hehkulamput tai pienet peilin, lasin tai posliinin kappaleet eivät tämän hetken tiedon mukaan haittaa polt-
toa merkittävästi, joten nekin voi laittaa poltettavaan jätteeseen. 
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Kaatopaikalle menevää jätettä ei voi enää laittaa jäteastiaan, kun poltettavan jätteen keräys alkaa. Käytän-
nössä kaatopaikkajäte on palamatonta tai polttokelvotonta jätettä, esim.  

PVC: tä sisältävä muovi, kuten letkut, useimmat viemäri- ja sähköasennusputket, lattiapäällysteet 
(muovimatot), johdot, pressut, lasten muoviset leikkikalut, muoviset puutarhakalusteet jne. 
posliini, keramiikka (isot erät) 
tekonahka 
mineraalivilla (lasivilla, kivivilla, vuorivilla) 
ikkunalasi, tasolasi 
kipsilevy 
lasikuitua sisältävät tuotteet (esim. sukset, kypärät) 
vesivahinko- tai tulipalojäte 
kattohuopa 

 
Kodin arjessa kaatopaikkajätettä syntyy erittäin vähän, lähinnä sitä tulee vain remonttien tai suursiivouksi-
en yhteydessä. 
Kaatopaikkajätettä otetaan kotitalouksilta vastaan hyötyjäteasemilla ja Ylivieskan jätekeskuksessa peräkär-
rykuormia (25 €/m3). Sitä voi toimittaa jätekeskukseen myös vaihtolavakuljetuksina esim. rakennustyömail-
ta. 
 
 

 
 
 
Vestia uusi ilmeensä 
 
Vestian ulkoinen ilme uudistuu vuoden vaihteessa. Se näkyy ensiksi kotitalouksille jaettavassa seinäkalente-
rissa. Myös nettisivut uusitaan kokonaan ja nekin avataan vuoden vaihteessa tutussa osoitteessa 
www.vestia.fi. 
Kevään mittaan uusi ilme näkyy myös ekopisteillä ja Vestian toimipisteissä. 
 
Seinäkalenteri jaossa vuoden vaihteessa 
 
Odotettu Vestian seinäkalenteri jaetaan kotitalouksille mainospostin mukana vuoden vaihteessa. Tänä 
vuonna kalenterin kuvituksena on paikallisten valokuvaajien upeita kuvia. Mikäli asiakas tai taloyhtiö on 
kieltänyt ilmaisjakelut, kalenteria ei kanneta postilaatikkoon. Kalenteria (myös ylimääräisiä kappaleita) voi 
tilata maksutta asiakaspalvelustamme p. (08) 410 8700 tai asiakaspalvelu@vestia.fi. 
 
Neuvoja ja vastauksia kysymyksiin saa myös Vestia Roskasakkia Facebook-sivuilla ja blogissa. 
 

 
Internet: www.vestia.fi 
Blogissa: www.vestia.fi/roskasakkia 
Facebookissa: www.facebook.com/roskasakkia 

Pysy ajan tasalla, tykkää meistä FB:ssä! 
 

http://www.vestia.fi/
mailto:asiakaspalvelu@vestia.fi
http://www.vestia.fi/
http://www.vestia.fi/roskasakkia
http://www.facebook.com/roskasakkia
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MLL:N PYHÄNNÄN YHDISTYS TIEDOTTAA: 
 
EU-ruokatukea jaetaan jälleen! 
Eu-ruokatuki on tarkoitettu vähävaraisille lapsiperheille, jossa asuu vanhempi/vanhemmat ja vakituisesti 
alle 18 v. lapsia. 
Varaukset ennakkoon 27.1.2012 mennessä sähköpostilla mll.pyhanta@gmail.com tai tekstiviestillä puh. 
044-5036522/Terhi Korsulainen. 
Viestiin nimi, puhelinnro ja alaikäisten lasten lukumäärä. 
 
Jakelu tapahtuu Maustajan varastolta tiistaina 31.1.2012 myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. Seuraa 
kauppojen ilmoitustaulua tarkemmasta ajankohdasta! Omat kassit mukaan, ei kotiinkuljetusta. 
 
 

 
Tavastkengän kylähistorian julkaisujuhla 
Tavastkengän koululla sunnuntaina 5. helmikuuta 2012 klo 12.00. 
Tervetuloa kaikki entiset ja nykyiset kyläläiset juhlimaan vuosien uurastuksen päät-
tymistä ja Tavastkengän historian saamista kansien väliin. Kirjojen myynti ja jakelu 
ennakkotilaajille juhlaohjelman jälkeen. Tervetuloa! 

 
 

 
 
Historiapiiri su 15.1. klo 12 Viitamäellä Maaralan kylätalolla. Muistelun kohteena Viitamäen seudun histo-
ria. 
 

ELÄKELIITON PYHÄNNÄN YHDISTYS TIEDOTTAA 
Tammikuun kerhopäivä 11.1.2012 Seurakuntatalolla klo 12.00 
Arvonnat jatkuvat entiseen tapaan. 
 

mailto:mll.pyhanta@gmail.com
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KIRKONKYLÄN JÄÄKIEKKOKAUKALON 
KÄYTTÖVUOROT 2011-2012 

Maanantai Klo 06.30-08.00 Jäädytys 

 Klo 08.00-15.00 Koululaiset 

 Klo 15.00-17.00 Jääpelejä ala-asteikäiset 

 Klo 17.00-19.00 Luistelu 

 Klo 19.00-21.30 Jääpelejä ylä-asteikäiset ja sitä vanhemmat 

   

Tiistai Klo 06.30-08.00 Jäädytys 

 Klo 08.00-15.00 Koululaiset 

 Klo 15.00-17.00 Jääpelejä ala-asteikäiset 

 Klo 17.00-19.00 Luistelu 

 Klo 19.00-21.30 Jääkiekko kaikki varusteet päällä 

   

Keskiviikko Klo 06.30-08.00 Jäädytys 

 Klo 08.00-15.00 Koululaiset 

 Klo 15.00-16.00 Jääpelejä ala-asteikäiset 

 Klo 16.00-17.00 Jääpelejä ylä-asteikäiset 

 Klo 17.00-19.00 Luistelu 

 Klo 19.00-21.30 Jääpelejä ylä-asteikäiset ja sitä vanhemmat 

   

Torstai Klo 06.30-08.00 Jäädytys 

 Klo 08.00-15.00 Koululaiset 

 Klo 15.00-17.00 Jääpelejä ala-asteikäiset 

 Klo 17.00-19.00 Luistelu 

 Klo 19.00-21.30 Jääkiekko kaikki varusteet päällä 

   

Perjantai Klo 06.30-08.00 Jäädytys 

 Klo 08.00-15.00 Koululaiset 

 Klo 15.00-17.00 Jääpelejä ala-asteikäiset 

 Klo 17.00-19.00 Luistelu 

 Klo 19.00-21.30 Jääpelejä ylä-asteikäiset ja sitä vanhemmat 

   

Lauantai Klo 09.00-13.00 Luistelu 

 Klo 13.00-17.00 Jääpelejä ala-asteikäiset 

 Klo17.00-18.30 jääpelejä ylä-asteikäiset 

 Klo 18.30-21.30 Jääkiekko kaikki varusteet päällä 

   

Sunnuntai Klo 09.00-12.00 Jääpelejä ala-asteikäiset 

 Klo 12.00-17.00 Luistelu 

 Klo 17.00-21.30 Jääpelejä ylä-asteikäiset ja sitä vanhemmat 

   

 


